

Kille Holding ApS

Olfert Fischers Vej 20, 5700 Svendborg

CVR-nr. 36 47 87 99

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

Bente Kildegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kille Holding ApS Olfert Fischers Vej 20 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 36 47 87 99
	Stiftet: 27. september 2014
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Per Kildegaard
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Kapitalinteresse	Saabygaard ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.925 t.kr. mod 2.128 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-19.844	-24.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.219.068	1.864.142
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3.471.407	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	329.163
Andre finansielle indtægter	321.785	26.349
Øvrige finansielle omkostninger	-1.348	-60
Resultat før skat	4.991.068	2.194.906
Skat af årets resultat	-66.352	-66.968
Årets resultat	4.924.716	2.127.938
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-705.980	664.142
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	4.630.696	463.796
Disponeret i alt	4.924.716	2.127.938

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	27.493.743
2	Kapitalinteresse	25.382.860	0
3	Andre tilgodehavender	5.601.358	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.984.218</u>	<u>27.493.743</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.984.218</u>	<u>27.493.743</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.685.050
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	8.233.088	0
	Tilgodehavende selskabsskat	642.052	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.233.315
	Andre tilgodehavender	321.786	328.306
	Tilgodehavender i alt	<u>9.196.926</u>	<u>9.246.671</u>
	Likvide beholdninger	<u>557.153</u>	<u>67.747</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.754.079</u>	<u>9.314.418</u>
	Aktiver i alt	<u>40.738.297</u>	<u>36.808.161</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.358.343	19.064.323
Overført resultat	20.884.954	16.254.257
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	40.293.297	36.368.580
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.920
Selskabsskat	0	407.661
Anden gæld	430.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	445.000	439.581
Gældsforpligtelser i alt	445.000	439.581
Passiver i alt	40.738.297	36.808.161

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	18.400.181	15.790.461	1.500.000	35.740.642
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	664.142	463.796	1.000.000	2.127.938
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	19.064.323	16.254.257	1.000.000	36.368.580
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-705.980	4.630.697	1.000.000	4.924.717
	50.000	18.358.343	20.884.954	1.000.000	40.293.297

Noter

	2020/21	2019/20
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	8.429.420	8.429.420
Afgang i årets løb	-8.429.420	0
Kostpris 30. september 2021	0	8.429.420
Opskrivninger 1. oktober 2020	19.064.323	18.400.181
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.864.142
Årets tilbageførsler på afgang	-19.064.323	0
Udbytte	0	-1.200.000
Opskrivninger 30. september 2021	0	19.064.323
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0	27.493.743
2. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	7.024.517	0
Kostpris 30. september 2021	7.024.517	0
Opskrivninger 1. oktober 2020	16.086.936	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.471.407	0
Udbytte	-1.200.000	0
Opskrivninger 30. september 2021	18.358.343	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	25.382.860	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Saabysgaard ApS	Svendborg	50 %
3. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	5.601.358	0
Kostpris 30. september 2021	5.601.358	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	5.601.358	0

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Kildegaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-575847470617
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2022 kl.: 07:19:32
Underskrevet med NemID

Bente Saaby Kildegaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-353138453776
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2022 kl.: 07:13:38
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2022 kl.: 10:41:11
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d8377dXrJYP247150802

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.